



**Ketler Invest ApS**  
Carolinevej 16  
2900 Hellerup

CVR-nummer: 32 77 23 74

**ÅRSRAPPORT FOR 2020**

1. januar 2020 til 31. december 2020

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling,  
den 30/6 2021

Dirigent:

  
\_\_\_\_\_  
Finn Ketler

## INDHOLDSFORTEGNELSE

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
<b>Ledelsesberetning mv.</b>	
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

## LEDELSESBERETNING

**Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter er i lighed med sidste år at eje aktier i andre selskaber. Derudover har Ketler Invest ApS, i regnskabsåret haft salg af konsulentydelse.

**Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultat i indeværende regnskabsår udgør 259 tkr. og status balancerer med 9.290 tkr. med en egenkapital på -1.368 tkr.

Ledelsen anser resultatet som tilfredsstillende.

Der er i regnskabsåret investeret i yderligere 2 nystartede datterselskaber, COOPMED Shared Services ApS og COOPMED K/S.

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Bortset fra udbruddet af Corona-virus har der ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Den hastige spredning af Corona-virussen i Danmark og resten af verden siden marts 2020 har nødvendiggjort en række restriktioner fra de danske myndigheder, der potentielt kan få store samfundsøkonomiske konsekvenser. Selskabet er i betydeligt omfang berørt af de gennemførte restriktioner.

Hvis udbruddet af Corona-virus bliver langvarigt og myndighederne gennemfører yderligere tiltag for at dæmme op for smittespredningen, kan de samfundsøkonomiske konsekvenser blive markante. I et sådant scenarie kan selskabet fortsat blive påvirket negativt. Myndighederne har dog allerede igangsat flere økonomiske støttetiltag, og må forventes at gennemføre yderligere støttetiltag i tilfælde af et længerevarende udbrud, der vil afbøde konsekvenserne af restriktionerne.

Udbruddet af Corona-virussen og de indførte restriktioner har i en kortere periode påvirket årets aktiviteter og økonomiske udvikling.

Selskabet har i regnskabsåret som følge af COVID19 virussen, og delvist nedlukning af Danmark, oplevet en omsætningsnedgang.

Selskabet har gjort brug af de hjælpepakker, som myndighederne har iværksat for at understøtte erhvervslivet.

Selskabet har tabt mere end 50% af anpartskapitalen, som forventes reetableret ved egen indtjening.

**Forventet udvikling**

Der forventes et positivt resultat til reetablering af egenkapitalen.

RESULTATOPGØRELSE  
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2020

	2020 kr.	2019 tkr.
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b>	<b>768.848</b>	<b>1.059</b>
2 Andre personaleomkostninger	-306.353	-307
<b>DRIFTSRESULTAT</b>	<b>462.495</b>	<b>752</b>
Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	-1.980
Andre finansielle indtægter	68.913	0
Andre finansielle omkostninger	-196.606	-437
<b>RESULTAT FØR SKAT</b>	<b>334.802</b>	<b>-1.665</b>
Skat af årets resultat	-76.000	-71
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>258.802</b>	<b>-1.736</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Overført resultat	258.802	-1.736
<b>DISPONERET I ALT</b>	<b>258.802</b>	<b>-1.736</b>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2020  
AKTIVER

	2020 kr.	2019 tkr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	150.001	0
Andre værdipapirer og kapitalandele	225.805	226
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	<b>375.806</b>	<b>226</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>	<b>375.806</b>	<b>226</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	37
3 Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	8.522.636	7.159
Andre tilgodehavender	26.743	16
Skatteaktiv	114.000	190
<b>Tilgodehavender</b>	<b>8.663.379</b>	<b>7.402</b>
<b>Likvide beholdninger</b>	<b>250.853</b>	<b>138</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>	<b>8.914.232</b>	<b>7.540</b>
<b>AKTIVER</b>	<b>9.290.038</b>	<b>7.766</b>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2020  
PASSIVER

	2020 kr.	2019 tkr.
Anpartskapital	125.000	125
Overført resultat	-1.493.079	-1.752
<b>EGENKAPITAL</b>	<b>-1.368.079</b>	<b>-1.627</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	34.385	18
Anden gæld	146.666	12
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	10.477.066	9.363
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>10.658.117</b>	<b>9.393</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b>	<b>10.658.117</b>	<b>9.393</b>
<b>PASSIVER</b>	<b>9.290.038</b>	<b>7.766</b>

- 4 Eventualforpligtelser og kontraktlige forpligtelser
- 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

## NOTER

	2020 kr.	2019 tkr.
<b>1 Særlige poster</b>		
Selskabet har i regnskabsåret modtaget støtte fra offentlige myndigheder i forbindelse med hjælpepakker i covid-19 perioden. Der er modtaget kompensationsbeløb på i alt kr. 92.000 der er indregnet i resultatopgørelsen under bruttofortjeneste som andre indtægter. Kompensationsbeløbet anses efter sin art og størrelse som en særlig post i regnskabsåret.		
<b>2 Andre personaleomkostninger</b>		
Antal personer beskæftiget	1	1
Lønninger	302.000	302
Andre omkostninger til social sikring	4.353	5
<b>Andre personaleomkostninger i alt</b>	<u><u>306.353</u></u>	<u><u>307</u></u>
<b>3 Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder</b>		
Mellemværende, Ketler d.o.o.	8.522.636	7.159
<b>Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder i alt</b>	<u><u>8.522.636</u></u>	<u><u>7.159</u></u>
<b>4 Eventualforpligtelser og kontraktlige forpligtelser</b>		
Selskabet har indgået en leasingkontrakt for 1 bil, med en årlig forpligtelse på 84 tkr., resterende 6 måneder, samlet ydelse 42 tkr.		
Koncernens selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst m.v. incl. tillæg og renter. Det samlede beløb for skyldig selskabsskat fremgår af årsregnskabet for moderselskabet.		
<b>5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Ingen		